
Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  24.10.2022        №  745 
п. Волот

О включении в реестр бесхозяйных 
объектов

В соответствии с Уставом Волотовского муниципального округа, 
Положением о порядке выявления, учета и оформления бесхозяйного 
недвижимого, движимого и выморочного имущества в муниципальную 
собственность Волотовского муниципального округа, утвержденным 
решением Думы Волотовского муниципального округа от 29.07.2021 № 130, 
на основании протокола заседания комиссии по выявлению бесхозяйного 
недвижимого имущества на территории округа от 17.06.2022 года, принятием 
на учет как бесхозяйных объектов недвижимости 21.10.2022 № 
53:04:0000000:2673-53/033/2022-1У, № 53:04:0000000:2674-53/033/2022-1у

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Включить в реестр объектов бесхозяйного недвижимого имущества 

следующие объекты недвижимости:

№ п/п Наименование 
имущества

Местонахождение 
имущества

Краткая характеристика 
имущества

1 Участок 
водопроводной сети по 

ул. Советская, 
Комарова, Ветеранов п. 

Волот

РФ, Новгородская область, 
Волотовский 

муниципальный округ, п. 
Волот, соор.44

Протяженность 953 м., 
1980 года постройки, 
кадастровый номер 
53:04:0000000:2674

2 Участок 
водопроводной сети по 
ул. Школьная, Красная 

п. Волот

РФ, Новгородская область, 
Волотовский 

муниципальный округ, п. 
Волот, соор.45

Протяженность 455 м., 
1965 года постройки, 
кадастровый номер 
53:04:0000000:2673

2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Волотовские 
ведомости» и разместить на официальном сайте Администрации 



Cерийный номер сертификата:
3601850007AE79844D44EBC982BEE263
Владелец: Федоров Сергей Владимирович
Дата подписания: 24.10.2022 15:04
Срок действия: с 23.12.2021 по 23.12.2022

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет».

Первый заместитель 
Главы Администрации                                                                       Федоров С.В.

                                 


